Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 199 de 09 de março de 2023.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere as legislações em

vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - substituir os membros designados para o Conselho Municipal de Turismo -
COMTUR, no biênio 2021/2023, conforme segue:

ONDE SE LÊ:
REPRESENTANTE GOVERNAMENTAL:
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Sra. Maria Clécia Silva de Jesus
Sra. Rafaelle dos Santos Fata Vieira

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
Sr. Marcelo Alves Rael

LEIA –SE:

REPRESENTANTE GOVERNAMENTAL:
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Sr. Carlos Eduardo Ameida Pereira
Sr. Michel Guimarães

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
Sr. Ricardo Jardim Gonçalez

REPRESENTANTE NÃO GOVERNAMENTAL:

ONDE SE LÊ:
GRUPO CULTURAL OMON OBÁ
Sr. Claudionor Luiz dos Santos

LEIA-SE:
Sra. Rachel dos Santos Ramos Alves

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 09 de março de 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)